经济管理学院 2022-2023 学年第二学期

符合转入经济管理学院相关专业资格的学生名单公示

根据教务处印发的《关于 2022-2023 第二学期转专业工作的通知》

（景院教发【2023】5号文件）要求，经济管理学院经过院党政联席

会议确定了转入经济管理学院相关专业的具体条件要求。现将符合转

入经济管理学院相关专业资格的学生名单公示如下：

公示时间从 2023 年 2 月 25 日起至 2023 年 2 月 27 日止。对上述

公示名单有异议的，请以书面形式向经济管理学院教研科反映。

经济管理学院

二〇二三年二月二十五日

序号 姓名 学号 原专业 转入专业 备注

1 王少煊 22361181112042 风景园林 22 财管班

2 李宗泽 22361123110500 物流管理 22 财管班

3 程建鑫 22360281152567 电子商务 22 财管班

4 戴晴美 22360924150172 酒店管理 22 财管班

5 潘文昭 22360521150239 酒店管理 22 财管班

6 熊振高 22360112111238 风景园林 22 财管班

7 叶晶晶 22360681111692 电子商务 22 财管班

8 黄雨彤 22361026150784 酒店管理 22 财管班

9 王子涵 22360703152281 电子商务 22 财管班

10 赵仪 22360113112133 风景园林 22 财管班

11 何勇 20360730110462 艺术教育 22 财管班 退伍